
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.05.2017 г. № 260 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 27.10.2014 г. № 967 «О 

Порядке предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого 

отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2017 г. № 90-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1.Внести в Порядок предоставления ежегодного дополнительного 

оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденный постановлением администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 27.10.2014 г. № 967, 

следующие изменения: 

1) в пункте 4: 

абзац 1 изложить в следующей редакции: 

«4. Работникам, для которых установлен ненормированный рабочий 

день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск 

за ненормированный рабочий день продолжительностью 3 календарных 

дня.»; 

абзац 2 исключить. 

2.Отменить постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 12.05.2012 г. № 511 

«Об утверждении Положения о предоставлении ежегодного 

дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим, 

работающим в режиме ненормированного рабочего дня» ‘ 



3.Настоящее постановление вступает в силу с 12.05.2017 г. 

 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 


